Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

INA 535010510 ALTERNATÖR KASNAĞI (CLİO-MEGAN-LAGUNA-
SCENIC - 7700110616)

INA
5350105

10
2 ₺

700,00 %20 ₺ 1.400,00

TOPLAM 2 ₺ 1.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.400,00

%20 KDV ₺ 280,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.680,00

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr